2025 年８月 28 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．資金の借入の理由

当該借入につきましては、当社グループ IT セグメントおよび暮らしセグメントのサービスビジネス強化を目的とし

て、特にグッドルーム株式会社のサービスビジネスである「goodroom residence ビジネス」を促進・強化するため、

長期・短期含めて資金調達を行うものです。

２．借入の概要

１ 借 入 先 株式会社みずほ銀行 株式会社横浜銀行 株式会社横浜銀行

２ 借 入 金 額 700 百万円 300 百万円 200 百万円

３ 借 入 利 率 基準金利＋スプレッド 基準金利＋スプレッド 基準金利＋スプレッド

４ 借入実行日 2025 年９月中旬 2025 年８月下旬 2025 年９月下旬

５ 借 入 期 間 ５年 ６カ月 ５年

６ 返 済 方 法 元金均等返済 期日一括返済 元金均等返済

７ 担保の有無 無担保 無担保 無担保

３．今後の見通し

本借入による 2026 年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合には、

速やかに開示するものといたします。

以上

会 社 名 g o o d d a y s ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 倉   博

                 （コード番号：4437 東証グロース）

問合せ先 取締役グループ企画部長 横 田  真 清

 （ TEL.03-5781-9070）